


Günümüzde belediyecilik anlayışı çok değişti.

Çok değil bundan yirmi beş yıl öncesine kadar belediyeciliği yol yapmak, su ge-
tirmek, yeşil alan oluşturmak veya şehir içinde toplu taşıma hizmetlerini yerine 
getirmek olarak gören bir anlayış vardı. Günümüzde ise bunların yanı sıra sosyal, 
kültürel ve sportif alanda da faaliyetler yürüten bir yaklaşım gelişti.

Bu nedenle günümüzde belediyeler, hizmet alanlarını çok geniş çerçevede sür-
dürüyor. Son yıllarda artarak devam eden bu durumun sonucu olarak şehrimizde 
kültür ve sanat alanında önemli gelişmeler yaşanmaktadır.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak da bizler, şehri kalkındıracak ve geleceğe 
taşıyacak yatırımların yanı sıra şehrimizin kültür sanat hayatına yön verecek, can-
lılık katacak mekânlara ve etkinliklere imza atıyoruz. Bir yandan Kale İçi Kültür Sa-
nat Merkezi, Kültür Yolu, Kütüphaneler, Müzeler gibi kültür ve sanata kapı açacak 
mekân ve binaları şehrimize kazandırırken bir yandan da konserden tiyatroya, 
konservatuar faaliyetlerinden kitap yayınlarına kadar çok geniş bir alanda kül-
tür-sanat etkinlikleri düzenliyoruz.

2017-2018 yılında düzenlemiş olduğumuz toplam 310 kültür-sanat etkinliğini 
300 binden fazla kişinin izlemiş olması, hem bizim bu konuya ne kadar önem 
verdiğimizin göstergesi hem de hemşerilerimizin ilgisinin yansıması olarak dikkat 
çekiyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak üzerinde önemle durduğumuz kültürel et-
kinliklerin arasında tiyatronun ayrı bir yeri var. Bu konuda hem her haftasonu 
birkaç tiyatro oyununu tiyatroseverlerle buluştururken hem de gençlerimizin tiyat-
ral yeteneklerini öne çıkartacak, onları kültür-sanat çemberinde birleştirecek bir 
etkinlik olarak Uluslararası Liselerarası Tiyatro Festivali’ni düzenliyoruz.

12 yıl önce Kayseri’deki okulların katılımıyla başlattığımız ve sonrasında önce ulu-
sal ardından da uluslararası boyut kazanarak Türkiye’de ilk ve tek olma unvanına 
kavuşan Tiyatro Festivalimizin bu yıl 13. sünü düzenliyoruz. Geride kalan 12 yılda, 
350 okulun katılımıyla sahnelenen oyunları toplam 270 bin kişinin izlediğini ve 
yaklaşık 5 bin gencin de oyuncu ya da teknik ekip olarak görev yaptığını gö-
rüyoruz. Bunlar, gençlerimizin kültür sanata olan ilgi ve yatkınlıklarını gösteren, 
bizleri de ziyadesiyle mutlu eden rakamlar. Bu yıl da 24 Nisan - 12 Mayıs tarihleri 
arasında bir kez daha tiyatroya gönül vermiş gençlerimizi bir şölen, bir bayram 
havasında bir araya getirip “Perde!”diyeceğiz ve hünerlerini keyifle izleyeceğiz.

Bize bu keyfi yaşattıkları için festivale katılan öğrencilerimiz başta olmak üzere 
tüm öğretmen ve idarecilerimizi tebrik ediyor ve başarılar diliyorum.

İyi seyirler…
































